nas: i penetrabilibz regu ipoz. **D**ixit
 et uenit cymotia et cymphos. i oibz
 simibz eoz. **P**oluit plumas eoz quia
 dicit: i gōs oburentē in tra ipoz.
Et percussit uineas eoz et ficulneas
 eoz: et destruit lignū suū eoz. **D**ixit
 et uenit locusta et bruch: cui n̄ erat
 numerus. **E**t comedit omne fenu et
 tra eoz: et comedit omnes fructū tre
 eoz. **E**t percussit omne primogenitū
 ita eoz: primicias ois labris eoz.
Et eduxit eos cū argento et auro:
 et n̄ erat i tribubz eoz i firmi. **U**enit
 et egypta i pfectōne eoz: et i cubu
 it timor eoz sup eos. **E**xpandit
 nubē i ptectionē eoz: et igne ut
 luceret eis p noctē. **P**ecauerunt
 et uenit sturax: et pane celi satu
 rauit eos. **D**isrupit petra et fluxe

vnt aque: abierūt i lico flūa. **Q**m
memor fuit ubi sc̄i sui: qd̄ habuit ad
abrahā puerū suū. **E**t aduxit pplm
suū i exultatione: ⁊ electos suos i le
ticia. **E**t dedit illis regiones genai.
⁊ labores pplor possiderit. **U**t custo
diant iustificaciones ei: ⁊ legā ei
requant. **ant** **B**enedicā mā dño **ps.**

Confitemū dño qm̄ bon: qm̄
i sc̄m mā ei. **Q**uis loq̄t
potencias dñi: audim̄ facit om̄s
laudos ei. **B**ñ q̄ custodiūt iudiciū:
⁊ faciūt iusticiā i oī tēpe. **M**emento
m̄i dñe i p̄noplacito ppli tui: iusti
tios i salutari tuo. **A**d iudicandū
i bonitate elector̄ tuor̄: ⁊ ad letan
dū i leticia gentis tue: ut laudēs
cū h̄editate tua. **P**eccatum̄ cū
p̄sib; meis: i iuste egim̄ iūqtatē

fecerunt. **P**res nri i egypto n i tellex
 erunt mirabilia tua. no fuerit memo
 res multitudinis me tue. **E**t nri
 truerunt ascendentes i mare: mare
 rubru. **E**t saluauit eos ppt nome
 suu: ut no ta faceret potentia suam.
Et i crepuit mare rubru & exiit
 tu est: & deduxit eos i abyssis sic i de
 serto. **E**t saluauit eos de manu
 odiancu: & uocauit eos de manu
 iunia. **E**t credidit opuit aqua
 tribulantes eos: un' ex eis n re
 mansit. **E**t crediderit uis ei: &
 laudauerunt lauda ei. **Q**uo fecerit
 obliu s opoz ei: & n sustinerit co
 siliu eius. **E**t d'cupierunt d'cupiscu
 cia i deserto: & t'ptauerit d'm i m
 aquoso. **E**t dedit eis petra onera
 ipoz: & misit saturitatu i caru eoz.

Et uisitauerunt moysen in castris:
naron secundum dominum. **A**pta est uia deglu-
tiuit cathan: et opuit super congregationem
abyron. **E**t exarsit ignis in
synagoga eorum: flammam abussit
peccatores. **E**t fecerunt utulum in ore:
et adorauerunt sculptile. **E**t muta-
uerunt gloriam suam: in similitudinem
utuli macerato ferri. **O** bliti sunt
domini qui saluauerunt eos: qui fecit mag-
na in egypto mirabilia in terra cham:
tribulia in mari rubro. **E**t dixit ut
dispenderet eos: si non moyses electus
constitisset in defractione in spiritu eius.
Ut auiteret uiam eius ne disperderet eos:
et pro nichilo habuerunt terram desiderabi-
lem. **N**on crediderunt uerbo eius: et mur-
murauerunt in tabernaculis suis: non ex-